
URODZINY SUPER
PROMO!

Świętujemy 
cały rok!

Oferta ważna od 3 do 13 czerwca lub do wyczerpania asortymentu.  
Sprawdź na ostatniej stronie listę sklepów oferujących produkty z gazetki.

699,-
Basen ze stelażem
 poj. 10220 l, wym. 427 x 84 cm
 pompa o wydajności 2006 l/h

EXTRA 
KUPONY
KUPON 150 zł
do zakupów od 1300 zł

Regulamin dostępny na www i w sklepie

KUPON 75 zł
do zakupów za 600-1299,99 zł

TYLKO 
3-8 CZERWCA

Lawenda
 6-pak
 odmiany zimujące9,99/op.

PŁOTY
OGRODZENIA

10 x 0% 

10 x 69,90 zł



KUPUJ ONLINEtakże2

Silikon neutralny 
Perfect Seal 
 zastosowanie: kuchnia
 kolory: biały, bezbarwny 
 280 ml 
 cena za 1 l= 67,79 zł

18,98
Silikon neutralny 
Perfect Seal 
 zastosowanie: łazienka 
 kolory: biały, bezbarwny 
 280 ml 
 cena za 1 l=60,68 zł

16,99

Akryl na mokro 
Perfect Seal 
 kolor: biały 
 300 ml 
 cena za 1 l=36,63 zł

10,99
Akryl Szpachlowy 
Szybki Perfect Seal
 kolor: biały 
 280 ml 
 cena za 1 l=32,11 zł

8,99
Perfect Seal Dach 
Balkony & Tarasy
 kolor: szary 
 290 ml 
 cena za 1 l=79,28 zł

22,99

Uszczelniacz-klej 
Perfect Seal
 kolory: biały, crystal 
 290 ml 
 cena za 1 l=od 79,28 zł

od 22,99

Farba lateksowa Dulux 
Kolory Świata
 poj. 2,5 l
 wykończenie: mat
 różne kolory
 do stosowania wewnątrz 
 wydajność: 14 m²/l
 cena za 1 l=19,20 zł

47,99

Kup 5 L
Kolory Świata

Biała  3 L

za 1 ZŁ

KUP 2 PONIŻSZE 

PRODUKTY BOSTIK, 

A AKRYL KUPISZ 

ZA 1 GROSZ!

Grunt uniwersalny 
Acry-Prime 
 5 l + 1 l gratis 
 cena za 1 l=2,50 zł

14,99

1 litr

GRATIS

Farba alkidowa 
do grzejników biała
 poj. 1 l
 wykończenie: półmat
 odporność na wysokie 
temp. +80OC
 wydajność: 12 m2/l

36,99
Farba akrylowa 
Rapidry
 poj. 0,4 l
 wykończenie: satyna
 szybkoschnąca
 trwała powłoka
 wydajność: 16 m2/l
 cena za 1 l=62,48 zł

24,99
Farba akrylowa 
Śnieżka EKO 
 poj. 11,5 l
 wykończenie: mat
 doskonałe krycie
 hipoalergiczna
 wydajność: 13 m2/l
 cena za 1 l=4,17 zł

47,99

system
jednego
klucza

folia PVC odporna
na warunki
atmosferyczne

Drzwi stalowe zewnętrzne 
Temida Slim
 wym. 900 x 2070 mm lub 1000 x 2070 mm, P/L
 kolor: antracyt 
 gr. skrzydła: 55 mm
 wypełnienie: spieniony polistyren
 3 zawiasy,  2 zamki 3-bolcowe

999,-

piana
montażowa

za 1 grosz

Piana montażowa 
Perfect Seal
 niskoprężna 
1. montażowa 700 ml - 20,99/szt., cena za 1 l=29,99 zł 
2. pistoletowa 700 ml - 21,99/szt., cena za 1 l=31,41 zł 
3. pistoletowa Multi 870 ml - 29,99/szt., 
cena za 1 l=34,47 zł 

od 20,99

20 x 0% 

20 x 49,95 zł
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Zaprawa murarsko-
-tynkarska 25 kg
 cena za 1 kg=0,38 zł

9,49
Posadzka cementowa 
10-100 mm 25 kg
 cena za 1 kg=0,40 zł

9,99

Mata stalowa
 wym. 1 m x 2 m  
 do zbrojenia posadzek
 oczko: 10 x 10 cm

7,77

Cienkowarstwowa 
zaprawa do gazobetonu 
Planofix 25 kg
 cena za 1 kg=0,64 zł

15,99
Beton B25 25 kg
 cena za 1 kg=0,42 zł

10,49
Elastyczna zaprawa 
wyrównująca 2-30 mm 
25 kg
 cena za 1 kg=0,68 zł

16,99

Beton komórkowy 
Marketblok 12 cm
 wym. 12 x 20 x 59 cm 

Płyta OSB
 wym. 2500 x 1250 mm 
 gr. 12 mm - 48,39/szt. 
 gr. 18 mm - 76,59/szt. 

od 48,39

4,99

Papa wierzchniego 
krycia Extra W400
 rolka: 15 m²
 cena za rolkę: 44,70 zł

2,98/m2

Papa wierzchniego 
krycia Extra V60 
S42H
 termozgrzewalna
 rolka: 7,5 m²
 cena za rolkę: 43,35 zł

5,78/m2

na osnowie 
z welonu 
szklanego

Farba akrylowa 
Śnieżka EKO 
 poj. 11,5 l
 wykończenie: mat
 doskonałe krycie
 hipoalergiczna
 wydajność: 13 m2/l
 cena za 1 l=4,17 zł

Wiertarko-wkrętarka Bosch
 napięcie: 12 V
 prędkość obrotowa:
I bieg: 0-450 / II bieg: 0 -1650
 maksymalny moment 
obrotowy: 20 Nm

259,-

550
Watt

electronic

system
bezkluczykowy

Wyrzynarka Bosch
 moc: 500 W
 prędkość skokowa: 3100 obr./min

198,-

Folia 
paroizolacyjna 
Red Fox
 wym. 2 m x 50 m 
 gr. 0,2 mm 
 cena za rolkę: 119 zł

1,19/m2

Membrana 
dachowa 

Aqua-Vent 115
 wym. 1,50 m x 50 m 

 115 g/m2

 cena za rolkę: 179,25 zł

2,39/m2

TRANSPORT HDS

na osnowie 
z tektury 
budowlanej

Wiertarka udarowa Bosch
 moc: 550 W
 prędkość obrotowa: 3000 obr./min
 liczba udarów: 33000 ud./min

138,-

SUPER
PROMO!
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Cyrkulator powietrza
 moc: 50 W 
 śr. 45 cm
 3 prędkości nawiewu
 kolor: czarny

99,99

Cyrkulator powietrza
 moc: 50 W 
 śr. 35 cm
 3 prędkości nawiewu
 kolor: chrom

119,-

Wybierz dodatki i ciesz się pięknym wnętrzem

firany

zasłony

rośliny obrazy

dywany

lampy

 koce poduszki

Do mieszknia aranzacji szukaj u nas inspiracji

Żarówka LED 
1. Classic Candle, 6 W E14, 470 lm - 5,99/szt.
2. Classic A60, 10,5 W E27, 1060 lm - 6,99/szt.
3. MR16, 8 W GU10, 720 lm - 6,99/szt.
 barwa światła: neutralna biel 
 klasa energetyczna: A+ 

od 5,99

Gniazdo/Łącznik Vega
 pojedyncze z/u                        
 kolor: biały

od 4,99

Przewód elektryczny YDYP 3X1.5 
 450/750V
 krążek 10 m

19,99/szt.

1 2 3
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WENTYLATOR CZY CYRKULATOR?
WENTYLATOR – miejscowo chłodzi powietrze na określonym obszarze. 
CYRKULATOR – w przeciwieństwie do wentylatora wprawia powietrze 

w ruch obiegowy, prowadząc do wymiany powietrza w całym pomieszczeniu, 
wyrównując jego temperaturę.

Wentylator podłogowy 
 moc: 42 W
 śr. 40 cm
 3 prędkości nawiewu
 oscylacja
 kolory: biały, czarny

49,99
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Skrzydło drzwiowe Fresno
 kolor: dąb gotlandzki, z płyty MDF
 bez klamki, zamek na klucz
 P/L 
 pokojowe, szer. 80 cm
 pełne, szer. 80 cm
 łazienkowe z wentylacją, szer. 70 cm 
*zapytaj o inne rozmiary

Skrzydło drzwiowe Roco
 kolor: szary, z płyty HDF
 bez klamki, zamek na klucz
 P/L

szyba: 
dekorowana 
matowa

pamiętaj 
o ościeżnicy

42,99/op.

189,-

szyba: 
dekorowana 
matowa

modułowa
konstrukcja

pamiętaj 
o ościeżnicy

Isowaxx

megaloc

15lat
gwarancji

AC4
8 mm

Dąb Chateau
 op. 1,996 m2, cena za op.: 69,84 zł 34,99/m2

Floryda
 op. 1,996 m², cena za op.: 79,82 zł39,99/m2

Isowaxx

megaloc

30lat
gwarancji

AC5
8 mm

258,-

pamiętaj 
o ościeżnicy

Skrzydło drzwiowe Klaro
 kolor: sosna bielona, z płyty HDF
 bez klamki, zamek na klucz
 P/L

szyba: 
dekorowana 
matowa

149,-
 pokojowe, szer. 80 cm
 pełne, szer. 80 cm
 łazienkowe z wentylacją, szer. 70 cm
*zapytaj o inne rozmiary

 pokojowe, szer. 80 cm
 pełne, szer. 80 cm
 łazienkowe z wentylacją, szer. 70 cm 
*zapytaj o inne rozmiary

15lat
gwarancji

AC4
8 mm

15lat
gwarancji

AC4
8 mm

struktura drewna

Isowaxx

megaloc

PANELE PODŁOGOWE

Płytka City
 wym. 385 x 130 x 8-15 cm 
 płytka gipsowa
 op. 0,4 m2 

18,99/op.

Płytka Perugia 1
 wym. 212 x 52 x 8-16 cm
 płytka gipsowa
 op. 0,4 m2  

23,99/op.

Płytka Vintage 3 
 wym. 153/303 x 80 x 7-24 cm 
 płytka gipsowa 
 op. 0,49 m2 

woskowane 
krawędzie 

4-stronna V-fuga  

struktura drewna

woskowane 
krawędzie 

struktura drewna

4-stronna V-fuga  

woskowane 
krawędzie 

struktura drewna

4-stronna V-fuga  

wąska deska

Do mieszknia aranzacji szukaj u nas inspiracji

Dąb Naredo
 op. 1,996 m2, cena za op.: 39,90 zł 19,99/m2

Dąb Grizzly
 op. 2,057 m2, cena za op.: 61,69 zł29,99/m2

SUPER
PROMO!
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Rura wielowarstwowa
PEX/AL/PE 16X2,0
 zastosowanie do instalacji 
grzewczych i sanitarnych 

Tabletki solne 
do uzdatniania 
wody 25 kg
 cena za 1 kg=0,92 zł

22,90

Grzejnik łazienkowy Revo
 moc: 477 W, ∆T 50
 wym. 95 x 58 cm 
 kolory: biały, antracyt
 podłączenie dolne

259,-

Elektryczny podgrzewacz 
wody Perla 
 moc: 1500 W 
 pojemność 50 l 
 izolacja z pianki poliuretanowej
 zbiornik emaliowany
 zakres regulacji temperatury: do 75O C
 klasa energetyczna: C

248,-

Elektryczny 
podumywalkowy 
podgrzewacz wody Perla
 moc: 1200 W 
 pojemność 10 l 
 klasa energetyczna: B

299,-

Elektryczny podgrzewacz 
wody BLU1 ECO 
 moc: 1800 W 
 pojemność 50 l 
 izolacja z grubej pianki poliuretanowej 
 zbiornik pokryty emalią tytanową 
 zakres regulacji temperatury: do 75O C 
 klasa energetyczna: B 

567,-

Eco Evo - 
energooszczędność 
dzięki zapamiętywaniu 
nawyków użytkownika

Meble łazienkowe Arsena
 kolor: biały, fronty lakierowane na wysoki połysk, 
metalowe uchwyty chrom 
1. Słupek łazienkowy - 219 zł 
 wym. 30 x 173 x 30 cm 
2. Szafka z umywalką - 229 zł 
 wym. 60 x 84 x 35 cm 
*dostępne również Lustro z półką - 119 zł, 
wym. 60 x 80 x 12 cm, biała, lakierowana półka 

od 219,-

1 2

1,39/mb

Deska WC wolnoopadająca 
Vista
 uniwersalna deska polipropylenowa 
wolnoopadająca 
 łatwe wypinanie

64,99
Deska WC GO/ON!
 uniwersalna deska 
polipropylenowa

18,99

stosowanie baterii 
z perlatorem zmniejsza 

zużycie wody 

Zlewozmywak granitowy 
Rodos z baterią
 wym. 76 x 44 cm 
 kolory: czarny, szary, beżowy 
 w komplecie: bateria chrom, 
syfon z korkiem manualnym, 
uchwyty montażowe 

298,-

30lat
gwarancji*

*na zlewozmywak

perlator dwufunkcyjny 
w zestawie 

10 x 0% 

10 x 56,70 zł

SUPERPROMO!
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Fuga elastyczna 4 kg
 kolory: biały, szary
 do spoin 2-10 mm
 również na ogrzewanie podłogowe 
 cena za 1 kg=6,00 zł
*dostępne inne kolory - 29,99/op. 
 cena za 1 kg=7,50 zł

23,99

Wiadro glazurnicze 
z rolkami Coteka
 20 l

59,99

Fuga elastyczna 1,5 kg
 kolory: biały, szary
 do spoin 2-10 mm
 również na ogrzewanie podłogowe 
 cena za 1 kg=6,66 zł
*dostępne inne kolory - 12,99/op. 
 cena za 1 kg=8,66 zł

9,99

Gres szkliwiony Calacata
 wym. 60 x 60 cm 
 wykończenie: mat 
 op. 1,44 m², cena za op.: 57,44 zł 

Płytka ścienna 
Ariana Cream
 wym. 20 x 40 cm
 kolor: kremowy, połysk
 wzór drewna 
 op. 1,52 m², cena za op.: 36,46 zł 
*Dekor ścienny Ariana Inserto
 - 5,99/szt. 
 płytka strukturalna

23,99/m2

Gres szkliwiony 
Pure
 wym. 31 x 62 cm 
 kolory: jasny szary lub szary, mat 
 imitacja marmuru 
 op. 1,54 m², cena za op.: 53,88 zł 

34,99/m2

Płytka ścienna 
Vera White
 wym. 20 x 40 cm 
 kolor: biały, połysk 
 op. 1,52 m², cena za op.: 30,38 zł 

19,99/m2

Płytka podłogowa Kernel
 wym. 89,7 x 17 cm 
 kolor: miód (dostępne inne kolory)
 zastosowanie: wewnątrz, 
na zewnątrz 
 op. 1,37 m², cena za op.: 61,64 zł 

44,99/m2 
klasa ścieralności IV
rektyfikowana 39,89/m2

Paca z hydrogąbką 
Coteka
 wym. 27 x 13 cm

9,99

Zestaw poziomowania 
płytek ze szczypcami
 klipsy 250 szt., kliny 100 szt., 
szczypce 1 szt.

69,99
Klipsy 
do poziomowania 
płytek 
 klipsy 400 szt.

56,99
Klipsy i kliny 
do poziomowania 
płytek
 klipsy 300 szt., kliny 100 szt.

59,99

rektyfikowany

Klej do płytek Glazurnik 25 kg
 na zewnątrz i do wewnątrz
 wchodzenie już po 24 h 
 cena za 1 kg=0,72 zł

17,99
Klej Adesilex P9 Mapei 25 kg
 na zewnątrz i do wewnątrz budynków
 do płytek ceramicznych i płytek gresowych
 cena za 1 kg=1,60 zł

39,90

SUPER
PROMO!



folia PCV odporna 
na warunki
atmosferyczne

zabezpieczenie 
przeciwyważeniowe

system
jednego
klucza
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folia PVC odporna
na warunki
atmosferyczne

Daszek Arco
 wym. 150 x 90 x 25 cm 
 kolor: brąz, dymny
 profile aluminiowe, malowane proszkowo
 płyta - poliwęglan komorowy

Markiza Coppoline
 wym. 120 x 80 cm 
 kolor: brązowy
 profile z polipropylenu zbrojonego włóknem 
szklanym, płyta - poliwęglan komorowy 

1. Przęsło -  335,- 
 wym. 200 x 120 cm

3. Furtka -  319,- 
 wym. 90 x 150 cm
 prawa lub lewa

2. Brama dwuskrzydłowa -  999,- 
 wym. 400 x 150 cm
 zawiera zawiasy regulowane

  kolor: RAL 7016  ocynkowaneOgrodzenie Daniel

*po rejestracji 
na www.polbram.eu

10lat
gwarancji*

1. Przęsło -  129,- 
 wys. 100-120 cm, 
szer. 200 cm

3. Brama dwuskrzydłowa -  699,- 
 wys. 130 - 150 cm, szer. 400 cm
 zawiera zawiasy regulowane

2. Furtka -  209,- 
 wys. 130 - 150 cm, szer. 90 cm
 prawa lub lewa 
 zawiera zawiasy

Ogrodzenie Damian   kolor: RAL 9005   wymaga malowania farbą nawierzchniową 

Drzwi stalowe 
zewnętrzne Artemida
 wym. 900 x 2070 mm 
lub 1000 x 2070 mm, P/L
 kolor: złoty dąb 
 gr. skrzydła: 55 mm 
 wypełnienie: spieniony 
polistyren
 3 regulowane zawiasy, 
3 zamki 3-bolcowe 

669,-

199,-

Drzwi stalowe zewnętrzne RA 40 
 wym. 970 x 2050 mm, P/L
 kolor: złoty dąb
 gr. skrzydła: 50 mm
 wypełnienie: wełna mineralna
 4 zawiasy, 3 zamki

478,-
Drzwi stalowe techniczne 
 wym. 2052 x 846 mm 
lub 2052 x 946 mm, P/L
 kolor: antracyt
 gr. skrzydła: 41 mm
 wypełnienie: styropian
 2 zawiasy

378,-

319,-

Panel ogrodzeniowy 3D 
ocynkowany
 wym. 250 x 153 cm 
 śr. drutu: 3,2 mm
 oczko: 200 x 75 mm
 kolor: antracyt
*cena nie zawiera słupków

44,99

Panel ogrodzeniowy 3D 
ocynkowany
 wym. 250 x 123 cm 
 śr. drutu: 3,2 mm
 oczko: 200 x 75 mm
 kolor: zielony (RAL 6005)
*cena nie zawiera słupków i podmurówki
*wym. 250 x 152 cm – 42,98/szt.

36,99

1

1

3

3

2

2

10 x 0% 

10 x 66,90 zł

SUPERPROMO!
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Drzwi stalowe techniczne 
 wym. 2052 x 846 mm 
lub 2052 x 946 mm, P/L
 kolor: antracyt
 gr. skrzydła: 41 mm
 wypełnienie: styropian
 2 zawiasy

Kosiarka elektryczna
 moc: 1300 W
 szer. robocza: 33 cm
 kosz: 35 l
 funkcja: Easy Edge, 
koszenie przy krawędzi

363,-

Kosiarka elektryczna
 moc: 1600 W
 szer. robocza: 38 cm
 kosz: 45 l

Kosa spalinowa
 moc: 2,04 KM
 poj. silnika: 49,3 cm³ 
 szer. robocza z żyłką: 44 cm, 
z tarczą: 25,5 cm

291,-
Wykaszarka elektryczna
 moc: 350 W 
 szer. robocza: 25 cm
 waga: 2,5 kg

69,99
Przedłużacz 
pomarańczowy
10 m B/U

19,89

Rollborder
 wym. 30 x 180 cm 

16,99

Tawułka Arendsa
 wys. 20-30 cm
 doniczka: 2 l

7,99

Płotek sztachetowy
 wym. 90 x 28/45 cm

9,99

Deska boazeryjna
 wym. 12 x 96 x 3000 mm 

 świerk skandynawski 
klasa A/B

 op. 2,88 m², 
cena za op.: 80,61 zł 

 

27,99/m2

Deska podbitkowa
 wym. 14 x 121 x 3000 mm 
 świerk skandynawski klasa A/B 
 op. 2,904 m², cena za op.: 87,09 zł 

29,99/m2

298,-

gwarancja ochrony 6 lat

 poj. 4,5 l,
cena za 1 l =17,78 zł

79,99

Impregnat ogrodowy
 poj. 4,5 l
 chroni i dekoruje drewno
 wydajność: 10 m²/l
 cena za 1 l =12,22 zł

54,99Lakierobejca Vidaron
 poj. 0,75 l
 tworzy twałą i elastyczną powłokę
 chroni przed słońcem, wodą, 
śniegiem, mrozem
 wydajność: 20 m²/l
 cena za 1 l =53,32 zł

39,99

gwarancja ochrony 6 lat

Hortensja 
bukietowa na pniu
 wys. 60-100 cm      
 doniczka: 5 l 

24,99

Hortensja  
 doniczka: 2 l
 różne odmiany: hortensja krzewiasta 
‚Annabelle’, ‚White Dome’, hortensja 
ogrodowa ‚Bouquet Rose’, ‚Izabel’,
‚Nikko Blue’, hortensja piłkowana 
‚Bluebird’, ‚Rosalba’

12,99

Kosiarka spalinowa 
z napędem
 poj. silnika: 139 cm³
 szer. robocza: 46 cm
 kosz: 60 l
 wyrzut do kosza, 
boczny, mielenie

796,-

Płot myśliwski
 wym. 60 x 250 cm

29,99
Bogata paleta kolorów

20 x 0% 

20 x 39,80 zł

SUPER
PROMO!
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5. Lampa Inox
- 11,99
 wym. 6,9 x 6,9 x 33,5 cm  

1. Lampa Inox - 4,99
 wym. 5,5 x 36,5 cm 

2. Lampa Inox Kwiat - 9,99
 wym. 8 x 8 x 36 cm

3. Lampa Brąz
- 9,99
 wym. 7,4 x 7,4 x 30 cm 

4. Lampa Brąz
- 9,99
 wym. 41,5 x 10 cm 
 

1. Brykiet węgla drzewnego
2. Węgiel drzewny
 2,5 kg
 cena za 1 kg=2,80 zł

6,99

Basen rozporowy
 poj. 5377 l, wym. 366 x 76 cm
 pompa o wydajności 1249 l/h

269,-

Lampy solarne

Namiot Pop Up
 montaż w 3 min 
 wodoodporny
 ognioodporny
 w zestawie torba i 8 śledzi

od 119,-
 2-osobowy - 119 zł 
 220 x 120 x wys. 90 cm
 3 otwory wentylacyjne 
 4-osobowy - 169 zł 
 wym. 210 x 240 x wys. 100 cm
 moskitiera w 2 otworach wentylacyjnych

1 2 3 4 5

1 2

Grill okrągły
 wym. 43,5 x 53,5 x wys. 68,5 cm
 powierzchnia grillowania: śr. 37 cm
 wykonany z emaliowanej 
i lakierowanej blachy stalowej
 chromowany ruszt grillowy

54,99

Leżak Leniwiec
 wym. 166 x 57 x wys. 100 cm
 max obciążenie: 110 kg
 różne kolory

74,99

Leżanka plażowa
 wym. 185 x 53 x wys. 24 cm
 kolory: granatowy, cappucino 

109,-

Grill wózek
 wym. 87 x 53 x wys. 89,5 cm
 dwa niezależne, chromowane 
ruszty o wym. 55 x 20 cm

219,-

Krzesło składane
 wym. 56 x 40 x wys. 65 cm
 torba w komplecie

49,99

składane do poręcznej 
torby - idealne na wycieczkę 
plenerową

 PRAWDZIWE RATY 0%    10 x 0%     20 x 0%     30 x 0%   

SUPERPROMO!



Basen Owoce
 poj. 150 l
 wym 122 x 25 cm
 dla dzieci w wieku 2+

22,99

11

Huśtawka Latina
 3-osobowa, 
wym. 200 x 130 x wys. 160 cm
 max obciążenie: 210 kg

649,-

Stolik/kosz
 śr. 43,5 x 43 cm 
 kolor: turkusowy

59,99

Basen
 poj. 41 l
 wym. 70 x 24 cm
 dla dzieci w wieku 2+

15,99

Lama
 wym. 135 x 94 x wys. 112 cm
 max obciążenie: 40 kg
 dla dzieci w wieku 3+

49,99

Lama
 wym. 193 x 151 cm
 max obciążenie: 90 kg

94,99
Koło Okulary
 śr. 76 cm
 dla dzieci w wieku 3-6

7,99

Taborecik/kosz
 śr. 30 x 26,5 cm 
 różne kolory

25,99

Parasol
 śr. 300 cm
 z korbką i wentylacją, łamany 
 kolory: bordo, jeans, cappucino

Materac Owoc
 wym. 84 x 56 cm
 3 wzory
 dla dzieci w wieku 3-8

15,99

Pawilon
 wym. 300 x 300 cm x 270 cm
 4 ścianki z moskitierą

699,-

Materac Tropical
 wym. 183 x 76 cm
 2 wzory
 max obciążenie: 90 kg

18,99

139,-

Koło zabezpieczające
 śr. 69 cm
 dla dzieci w wieku 0-1

17,99

Dobierz raty do swoich potrzeb. Zapytaj w sklepie o atrakcyjne opcje rat w Bricomarché.

10 x 0% 

10 x 64,90 zł

10 x 0% 

10 x 69,90 zł

SUPER
PROMO!



Regał ocynkowany z płytą MDF
 wym. 175 x 80 x 35 cm                                      
 ilość półek 5
 nośność półki 250 kg 
 montaż skręcany
*dostępny również wym. 205 x 120 x 45 cm, 
nośność półki 200 kg - 109 zł

Mats - pojemnik 
do segregacji
 poj. 50 l
 śr. 50 x 55 cm

25,99

Gąsior Dama
 poj. 5 l
 w plastikowym koszu, 
z zakrętką

14,49
Słój do przechowywania
 poj. 3 l
 plastikowa pokrywa z rączką
 do suchych produktów 
spożywczych, ogórków 
kiszonych, nalewek

14,99

Drylownica do wiśni i czereśni
 posiada przyssawkę
 ostrza ze stali nierdzewnej
 w zestawie: dwie pary wymiennych 
gumek

12,89

Torge - kosz na śmieci 
z pedałem
 poj. 2 x 11 l
 wym. 37,5 x 29,5 x 46 cm 

32,99
Gunnar - kosz na śmieci 
z pedałem
 poj. 7 l i 15 l
 wym. 39,5 x 29 x 43,5 cm

32,99

Oferta obowiązuje w następujących sklepach: 

Pełna lista teleadresowa dostępna na   www.bricomarche.pl

Komplet 6 słoików z wieczkami
 różne rodzaje
 wieczka w komplecie
 poj. 300 ml - 6,99/kpl. 
 poj. 900 ml - 8,99/kpl.

od 6,99/kpl. Komplet 6 ozdobnych 
słoików z wieczkami
 poj. 580 ml
 w komplecie: kolorowe wieczka
 ozdobne uszka

11,99/kpl.

69,99
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Mop Easy Wring 
and Clean TURBO
 mop z wymienną wkładką
 obrotowy system wyżymania mopa

99,99

Aleksandrów Kujawski, Bartoszyce, Bełchatów, Bolesławiec, Braniewo, Brodnica, Brzeg, Brzeg Dolny, Brzesko, Brzeszcze, Bytom, ul. Narutowicza 11 e, Bytom, ul. Zabrzańska 33, Chodzież, Choszczno, 

Darłowo, Dąbrowa Tarnowska, Dębica, Dębno, Działdowo, Gdynia, Giżycko, Głogów, Głuchołazy, Gniezno, Goleniów, Golub-Dobrzyń, Gostyń, Grodzisk Wlkp., Grójec, Grudziądz, Gryfice, Gryfino, Gubin, 

Hrubieszów, Iława, Inowrocław, Jarocin, Jarosław, Jelcz-Laskowice, Jelenia Góra, Kalisz, Kamienna Góra, Kępno, Kętrzyn, Kielce, Kluczbork, Koło, Kołobrzeg, Konin, Konstantynów Łódzki, Kostrzyn N/Odrą, 

Koszarówka, Kościan, Krotoszyn, Krzeszowice, Kutno, Kwidzyn, Lębork, Libiąż, Limanowa, Lipno, Lubań, Lubartów, Lubliniec, Lubsko, Łomża, Malbork, Miechów, Mielec, Międzyrzecz, Mława, Mogilno, Morąg, 

Mrągowo, Namysłów, Nisko, Nowa Ruda, Nowa Sól, Nowy Tomyśl, Oborniki Wlkp., Oława, Ostróda, Ostrów Wlkp., Ostrzeszów, Pabianice, ul. Myśliwska 36/38, Pabianice, ul. Zamkowa 31, Piekary Śl., 

Piła, Piotrków Tryb., Pleszew, Płock, Polkowice, Poznań CH Pestka, Poznań CH Panorama, Pruszcz Gdański, Przemyśl, Przeworsk, Pszczyna, Puck, Radomsko, Radzyń Podlaski, Rawa Mazowiecka, Rawicz, 

Rypin, Sandomierz, Sanok, Siedlce, Siemianowice Śl., Skierniewice, Skórzewo, Słubice, Słupca, Sokołów Podlaski, Sokółka, Starachowice, Stargard, Starogard Gdański, ul. Skarszewska 4, Starogard Gdański, 

ul. Zblewska 20 b, Staszów, Strzegom, Strzelce Krajeńskie, Strzelce Opolskie, Sucha Beskidzka, Sulechów, Szamotuły, Szczecinek, Szczytno, Szprotawa, Śrem, Środa Wlkp., Świdnik, Świebodzice, Świecie, 

Świętochłowice, Tczew, Tomaszów Lubelski, Trzcianka, Trzebnica, Turek, Wałcz, Wągrowiec, Wejherowo, Wieluń, Wolsztyn, Wrocław, Września, Wschowa, Wyszków, Zawiercie, Ząbkowice Śląskie, Zduńska Wola, 

Zielona Góra, ul. Batorego 81 a, Zielona Góra CH Pomorskie, Złocieniec, Żary, Żnin. 

RATY  10 X 0%  20 X 0%  30 X 0%    
RRSO=0%  Promocja ważna od 3 do 13 czerwca 

Przez RRSO należy rozumieć rzeczywistą roczną stopę oprocentowania obliczoną 
na podstawie reprezentatywnego przykładu na dzień 13.02.2020 r. Przyznanie 
kredytu oraz jego warunki uzależnione są od wyniku oceny zdolności kredytowej 
Klienta dokonanej przez BNP Paribas Bank Polska S. A. z siedzibą w Warszawie 
przy ul. Kasprzaka 10/16, posiadający NIP 526-10-08-546, w całości wpłacony. 
Szczegółowe warunki dotyczące kredytu dostępne u  Sprzedawcy. Partnerzy 
sieci Bricomarche współpracują z  Bankiem i  są umocowani do świadczenia 
w  imieniu Banku usług pośrednictwa finansowego w  zakresie czynności 
faktycznych i  prawnych związanych z  zawieraniem umów o  kredyt ratalny. 
Niniejszy materiał ma charakter reklamowy i  informacyjny; nie stanowi oferty 
w rozumieniu Kodeksu cywilnego. 

SUPERPROMO!


